
令和 2年 4月 

 

 

令和２年度「ドナー慰霊祭」中止のお知らせ 

 

平素は日本移植者協議会東海支部の活動にご理解とご支援を賜り心より厚くお礼申し上

げます。 

さて、令和 2 年 5 月 31 日に開催を予定しておりました「ドナー慰霊祭」ですが、国内

における新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの健康

や安全面を最優先に考慮した結果、開催を中止させていただくことになりました。 

参加をご検討下さっていた皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先： 

NPO日本移植者協議会   

〒530-0054 大阪市北区南森町 2-3-2プロフォートビル 505号  

TEL：06-6360-1180 FAX06-6360-1126  

E-mail：nichii@guitar.ocn.ne.jp 

 

 


